FATURË PËR ARKËTIM

Nr.__________ datë _____._____.2020


Me anë të kësaj fature kërkojmë që Banka Juaj të pranojë nga klientë (persona/persona fizik/persona juridik) arkëtime të të ardhurave, për llogari të institucionit tonë, me emërtimet, kodet dhe shumat si më poshtë:
	Emri i Institucionit Përfitues:
	MIN. E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË

	Kodi i Institucionit:
	1006001

	Kodi i Degës së Thesarit ku vepron:
	3535

	Emri i Paguesit (person/person fizik/person juridik):
	“___________” sh.p.k.

	Numri i identifikimit të paguesit:
	NUIS ____________



	
	Përshkrimi i të ardhurave
	
	

	ID e Detyrimit
	Emërtimi
	Kodi i Llogarisë Ekonomike
	Shuma që Arkëtohet
(lekë)

	
	Arkëtim për t’u miratuar si organ i Miratuar i Vlerësimit të Konformitetit, në zbatim të Urdhrit të Ministrit të MIE, Nr. 53 datë 05.10.2017.
	7111099
	30.000

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	TOTALI:
	
	30.000






                   INSTITUCIONI                                                                                          KLIENTI
PËRFAQËSUESI I INSTITUCIONIT                                                                       “_________”
[bookmark: _GoBack]                	Evis Mamaj		                                                                              sh.p.k
                                                                                                                                        ___________




